
17/07/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69C17004 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 0221/2017

 
Lagoa Nova / RN, 13 de julho de 2017.
 

“Conceder diárias ao servidor que se especifica e dá
outras providencias.”

 
O Prefeito Municipal de Lagoa Nova/RN, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade dispostas no Decreto Municipal nº
502/2017, de 26 de maio de 2017.
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 400,00
(quatrocentos reais), no valor unitário para Natal/RN (capital do
Estado) de R$ 200,00 (duzentos reais), para custear despesas da
Secretária Municipal IRALICE ACIOLE DA SILVA, matricula nº
479, Lotado na Secretaria Municipal de Educação e Desportos, para
participar do II Seminário Estadual de Educação UNIME-RN 2017
(União dos Dirigentes Municipais de Educação), que será realizado
nos dias 18 e 19 de julho de 2017, no Centro Municipal de Referência
em Educação (CEMURE/Natal), na Av. Coronel Estevam, 3897 –
Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, que a participação será de suma
importância para o desenvolvimento da Educação do nosso Município
sobre o plano de Ações Articuladas (Ciclo 2017-2019).
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Cientifique-se,
Publique-se e
Cumpra-se.
 
LUCIANO SILVA SANTOS
CPF: 854.431.154-72
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Roniery Sulamita Aciole da Silva 
Código Identificador:69C17004

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/07/2017. Edição 1558 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


